UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                 Bình Phước, ngày  30   tháng  10  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ XÂY DỰNG

(Tuần lễ 44 năm 2023)

Thứ ngày Giờ Nội dung cuộc họp Địa điểm
Lãnh đạo (+

Phòng, ban dự)

Phòng

chuẩn bị

nội dung

Phương

tiện

Thứ hai

ngày 30/10

8
h
00’

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

Họp trực tuyến với Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Hồng Hà triển khai thực hiện chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ về giải quyết khó khăn,

vướng mắc liên quan đến công tác định giá đất

Phòng họp A,

UBND tỉnh

Ông Lâm -

Phó Giám đốc Sở
Phòng QLN

9
h
00’

Họp báo cáo phương án sửa chữa Văn phòng

HĐND và Hội trường 420 chỗ

Cùng dự: Ông Thanh - PTP QLXD, ông Lập -

TP QH-KT, ông Quân - Chánh Thanh tra Sở.

Hội trường

Sở Xây dựng

Ông Dũng -

Giám đốc Sở

Phòng

QLXD

14
h
00’

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

- 14 giờ 00: Chủ trì nghe Sở Xây dựng và Ban

QLDA đầu tư xây dựng tỉnh thông qua phương

án Sửa chữa Văn phòng HĐND và Hội trường

420 chỗ (Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại

Công văn số 3198/SXD-QLXD ngày

Phòng họp G,

UBND tỉnh

Ông Dũng -

Giám đốc Sở

Ông Lâm -

Phó Giám đốc Sở

Ông Thanh - PTP

QLXD

Phòng

QLXD

2

Thứ ngày Giờ Nội dung cuộc họp Địa điểm
Lãnh đạo (+

Phòng, ban dự)

Phòng

chuẩn bị

nội dung

Phương

tiện

12/10/2023).

- 15 giờ 30: Chủ trì nghe Sở Xây dựng báo cáo

về phương án quy hoạch phân khu khu đô thị

Suối Cam, thành phố Đồng Xoài (Theo đề nghị

của Sở Xây dựng tại Công văn số 3342/SXD-

QHKT ngày 26/10/2023).

Ông Dũng -

Giám đốc Sở

Ông Lâm -

Phó Giám đốc Sở

Ông Lập -

TPQH-KT

Phòng

QH-KT

Thứ ba

ngày 31/10

8
h
00’

Dự Hội nghị thông tin thời sự cho cán bộ chủ

chốt các cấp của tỉnh năm 2023

Hội trường lầu 8

Trường Chính trị

Ban Giám đốc Sở

+ Ông Tuấn, Ông

Nghĩa (BC viên cấp

tỉnh)

8
h
00’ Thảo luận dự toán năm 2024

Phòng họp

Sở Tài chính

Ông Dũng -

Giám đốc Sở

 Bà Hoa - KT Sở

Kế toán Sở

Thứ tư

ngày 01/11

8
h
00’

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ

trì họp UBND tỉnh thông qua điều chỉnh dự

toán thu - chi NSNN và điều chỉnh kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2023

Phòng họp G,

UBND tỉnh

Ông Lâm -

Phó Giám đốc Sở

Phòng

QLXD

8
h
30’

Ban Nội chính Tỉnh ủy làm việc với Đảng ủy

Sở: Nắm tình hình về công tác lãnh đạo, chỉ

đạo, thực hiện công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực 09 tháng đầu năm 2023.

Hội trường

Sở Xây dựng

Ban CH Đảng bộ +

Ban Giám đốc Sở

Đảng vụ

(đ/c Quân)

9
h
30’

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh,

Trần Văn Mi: Chủ trì họp Tổ phản ứng nhanh

Phòng họp G,

UBND tỉnh

Ông Lâm -

Phó Giám đốc Sở

Phòng

QH-KT

3

Thứ ngày Giờ Nội dung cuộc họp Địa điểm
Lãnh đạo (+

Phòng, ban dự)

Phòng

chuẩn bị

nội dung

Phương

tiện

để tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp

14
h
00’

Họp rà soát lại các tiêu chuẩn phân loại đô thị

loại IV đối với thị xã Bình Long, thị xã Chơn

Thành dự kiến hình thành sau sắp xếp

Hội trường

Sở Xây dựng

Ông Lâm -

Phó Giám đốc Sở

Bà Thảo - CV

P.QH-KT

Phòng

QH-KT

Thứ năm

ngày 02/11

8
h
00’

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

Tham dự buổi tiếp doanh nghiệp của đồng chí

Bí thư Tỉnh ủy.

Phòng họp B -

Tỉnh ủy

Ông Lâm -

Phó Giám đốc Sở
Thanh tra Sở

14
h
00’ Họp thống nhất về tiền lương của viên chức

của Trung tâm.

Hội trường

Sở Xây dựng

Ông Dũng -

Giám đốc Sở
Trung tâm

Thứ bảy

ngày 04/11
7

h
30’

Tham dự “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc”

ở khu dân cư năm 2023.

Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Sơn Hòa, xã Thọ

Sơn, huyện Bù Đăng.

Huyện Bù Đăng
Ông Pha -

Phó Giám đốc Sở
 Xe Sở

Ghi chú:

- Các phòng được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp có trách nhiệm gửi tài liệu cho lãnh đạo Sở dự họp trước tối

thiểu 01 ngày (thuộc lĩnh vực lãnh đạo phụ trách), tối thiểu 03 ngày (không thuộc lĩnh vực lãnh đạo phụ trách). Trường hợp nếu

được phân công mà không có nội dung liên quan cũng phải báo lãnh đạo Sở để có chỉ đạo kịp thời.

- Đối với cuộc họp, Hội nghị tại UBND tỉnh: Các phòng được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho

người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo.

4

- Ông Nguyễn Văn Tuấn - TP.QLN tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN ngạch chuyên viên cao cấp năm 2023 (thời gian

dự kiến 03 tháng, học các ngày thứ 5,6,7, chủ nhật hàng tuần bắt đầu từ ngày 19/10/2023).

- Tuần 44: Ông Ngô Hồng Quân - Chánh Thanh tra Sở đi học ngày 31/10/2023 và ngày 01/11/2023.

  TL. GIÁM ĐỐC

                              Chánh Văn phòng

          Huỳnh Thị Ngọc Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T07:50:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T07:51:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!